Амин. Бог да му душу прости.

***

Отац Димитрије је отишао у манастир Баваниште у јуну 2002. године као
искушеник Драган. Ту је и замонашен као малосхимник 6. новембра (24.
октобра) 2003. године. Исте године 21. новембра је рукоположен у чин
јерођакона у Вршцу, у Владичанском двору, а сутрадан је рукоположен у чин
јеромонаха у манастиру Баваништу од стране тадашњег администратора
Епархије банатске Епискoпа жичког Хризостома, док је јануара 2007.